
                                             ELLANSÉ – tekuté nitě 
 
 
Jedná se injekční výplň s dvojím účinkem, která přirozeným způsobem 
obnovuje  proces novotvorby vlastního kolagénu. 
Ellansé pokračuje tam, kde již výplňové  materiály svým účinkem  
nestačí. 
 
Výplně s kyselinou hyaluronovou vydrží 3-8 měsíců, nebo můžeme využít 
Ellanse - účinek přetrvává od 18-24 měsíců – je to výplňový materiál 
na bázi polykroplaktonu s gelovymi nosiči karboxymethylcelulózy, 
který podporuje novotvorbu kolagénu po dobu dalších 12-24 měsíců. 
 
Rozdíl mezi Elansé a jinými biostimulačnými materiály : 
 
Ellansé působí zaroveň jako voluminizujíci – navracejúci ztracený objem 
a stimulujíci tvorbu nového kolagénu. Na rozdíl od jiných výplní je 
Ellanse plně vstřebatelný. 
 
Je možné ho aplikovat v kterékoli oblasti obličeje a těla. 
 
Nejdříve dodá tváři objem propadlých partií, poté po dobu několika 
měsíců stimuluje kolagén a tak zpevňuje nadále pleť. 
 
Díky tomu navrací obličeji mladistvý vzhled a objem, který odnesl již čas. 
 
 
Cena za 1 ml :  5500 Kč 
  
  
 
 
 
 


